vel modum vivendi, que per aliam papam precedenlcm vel que in priori con-

cilio generali fuerunt approhata vel etiam confirmata. f. 326.
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nur cvffärten fte i[>ve 93erbammung|fiir ungerecht unb fte felbjt

nunmehr feiig im 9j)arabiefe
!
), fonbern behaupteten, baß in ihnen

©brifluö unb ber I). graujtöfttS geijtlid) öerbammt iverbe 2^, baf?

fte als? martyres gloriosi anjufebeu fetjen, toon nicht geringerem

SSerbtenjt als ber b- £ a u r e n 1 i u & unb 93 i n c e n t i u 6 3
) , ja

baß fte bie quatuor capita beö Ävexijeö ^fjvtftt bebeutett 4 ). Jpiemit

hängt bie unter ihnen ftattjtnbenbe große Verehrung gegen biefe

martyres veros et gloriosos jitfammett, beren ©ebeine fte fußten

unb yor bem $reuje (SbrifH aufhellten 5), unb ju betten fte ftd)

auch in ihren, (Uebeteu roanbten, in ber SDteinuug, baß ihre §ür=

bitte bei ©ort etwaö gelte
6
j. Ueberbaupt ftanbeu biefe »erfolg:

tett £ertiarier in genauer, enger 93 e v b i n b u n g unter e i it=

anber unb leiteten einanber vielfachen SSeiftanb 7
); ja fte faheu

ihren ©tattb fo hoch an, baß fte felbft bie ^Behauptung attffM;

1) Lib. Sent. f. 299 . . . credidit et credebat quod injuste fuerunl

condempnati, et quod cssent salvi in paradiso. f. 300. 307. 310. 313. 317. 318.

2) Lib. .Senl. f. 316. Item quod Christus et sanetus Franciscus adhuc

crueifigentur in membris suis et in vita Jesu Christi, quod exponunt de per-

seeucione quam sustinent pauperes beguini. f. 303. Item credidit et credebat

quod Christus fuerit iterura spiritualitcr condempnatus et crueifixus in illia

quatuor fralribus minoribus ... f« 312. 299.

3) Lib. Sent. f. 299. 300. 302. 303. 304. 305. 307. 310. 313. 315.

317. 318. 319. 321. 32?. 324. 327 328.

4) Lib. Sent. f. 299. Item audivit dici . . . quod illi 4 fratres mino-

res .. . habuerunt similitudinem quatuor parcium vel capitum crucis Christi.

5) Lib. Senl. f. 3«5. Item seivil duos beguinos de tercio ordinc quos

nominal, in confessione sua qui aeeeperant et secum portabant de ossibus illo-

rum begiunorum qui fucrunt apud lunellum velut heretici condempnati et

combusti, et de dictis ossibus aeeepit ab eis aliquam partein et posuit juxla

torticium domus sue ante ymaginem crueifixi, et audivit quod quedam alia

persona . . habuit de dictis ossibus. f. 307 . . . ipse dicta ossa osculatus

fuit ostendens se habere devocionem ad ipsa . . f. 310. 313. 318. 319. 323.

Item quod libenter habuissel de eorum reliquiis si potuisset pro devocione et